РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ  ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года  № 6
р.п. Варгаши

О внесении изменений в решение Варгашинской поселковой Думы
от 5 февраля 2015 года № 3 «Об установлении размера должностного оклада Главы Варгашинского поссовета и размера должностных окладов муниципальных служащих Администрации Варгашинского поссовета»
В соответствии со статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Законом Курганской области от 27 ноября 2013 года № 86 «О внесении изменений в статью 4 Закона Курганской области «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»
Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Пункт 1 решения Варгашинской поселковой Думы от 5 февраля 2016 № 3 «Об установлении размера должностного оклада Главы Варгашинского поссовета и размера должностных окладов муниципальных служащих Администрации Варгашинского поссовета» изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер должностного оклада  Главы Варгашинского поссовета в размере 14 504,95 рублей, исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применением коэффициента 2,338.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете Варгашинского района «Маяк + документы (специальное приложение)».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
	Председатель Варгашинской поселковой Думы

	В.В.Зиновьев

	Глава Варгашинского поссовета

	В.В.Иванов